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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe produktéw leczniczych i kontrastow.
Znak sprawy ZP-2200-5/17

Wyjasnienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnicn
jak ponizej:

Pytanie nr 1

Do § 3 ust.4 pkt 4.1 projektu umowy. W zwigzku z tym, iz Obwieszczenia Ministra Zdrowia
zmieniajace ceny lekéw refundowanych sg publikowane i ogolnie dostgpne to czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zrezygnowanie z wymogu niezwlocznego powiadomienia go o zaistnialych zmianach cen?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 2

Do tredci §5 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosei diuzszego przechowywania
zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zamowionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu waznosc)
przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.3 projektu umowy nastgpujgcej tresci.
"..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgodg na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 3

Do §5 ust.10 ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy w zwiazku niezbgdnymi procedurami zwigzanymi
z realizacja przepiséw ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie
terminu na zatatwienie reklamacji ilosciowej do 48 godzin?

Do Do §5 ust.10 ppkt b) - prosimy o informacje, dlaczego Zamawiajacy nie zamierza respektowac
wynikow badan jakosciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 4

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 1 braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bgdzie to grozito razaca staria
dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawceg (dotyc7)
zapisu §5 ust.13, ust.16 projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 5

Do tresci §5 ust.19 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaeg z art. 522
k.c.:"... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu."

Odpowiedz:



Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 6

Do tresci §5 ust.19 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zrezygnowanie z naliczenia

zryczaltowanej opfaty administracyjnej w wysokoéci 30 z brutto z tytutu poniesionych przez Zamawiajacego

kosztow zwiazanych z realizacjg nabycia zastgpezego i powiadomieri Wykonawcy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §6 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za

odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOW ANEJ czgéei przedmiotu umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 8

Do tredci §6 ust. 5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zrezygnowanie z naliczenia

zryczaltowane] optaty administracyjnej w wysokosci 30 zi brutto z tytutu poniesionych przez Zamawiajacego

kosztow powiadomienn Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 9

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecna aktualizujg sig przestanki ,.niewyptacalnosci™ oraz
.zagrozenia niewyptacalnodcig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne

(Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadloéciowe (Dz.U.60.535 z

pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sig aktualne w okresie od chwili

obecnej do zakoficzenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowiedz:

Obecnie nie sa znane okolicznosei i zdarzenia , ktére §wiadezytyby o istnieniu zagrozen dla kontynuowania

przez spolke dziatalnosci.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych

prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w

przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postgpowania restrukturyzacyjnego lub

upadtosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwagg na ogromne ryzyko

Wykonawcy zwiazane z potencjalnym ogloszeniem postgpowania restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego

wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czgéci) naleznosci

objetych masa sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku

trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn.

1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo

upadlogciowe (Dz.U.60.535 z pdzn, zm.).

Odpowiedz:

Obecnie nie sa znane okolicznoéci i zdarzenia , ktére §wiadczylyby o istnieniu zagrozen dla kontynuowania

przez spotke dziatalnosei .

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wymienione przez Pafistwo dodatkowe zabezpieczenia
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